
最新の入札経過・結果の情報（開札結果：落札・辞退・無効・失格）

開札日

伊勢崎市案件

番号上１０桁

（台帳番号）

件　名

予定価格(税抜)

(入札書比較価格)

№ 業　者　名 開札結果 第１回入札額

管理

番号

5071100155 令和７年度市営豊城北住

宅５９－１棟改修工事

002471

5071100157 73,520,000 1 柏井建設（株） 72,100,000 002643

2 田中建設（株） 72,000,000

3 トーモー（株） 70,900,000

4 第一工業（株） 72,100,000

5 島久建設（株） 辞退

6 上柿建設（株） 落札 69,800,000

7 （株）サンケン 72,760,000

8 三光開発工業（株） 72,000,000

5071100158 43,630,000 1 田中建設（株） 落札 43,000,000 002668

2 トーモー（株） 43,100,000

3 上柿建設（株） 辞退

4 （株）サンケン 43,250,000

5071100159 36,400,000 1 柏井建設（株） 35,700,000 002563

2 田中建設（株） 辞退

3 第一工業（株） 35,700,000

4 上柿建設（株） 辞退

5 （株）サンケン 35,100,000

6 三光開発工業（株） 落札 34,570,000

5071100160 26,650,000 1 柏井建設（株） 辞退 002661

2 田中建設（株） 辞退

3 第一工業（株） 26,400,000

4 上柿建設（株） 辞退

5 （株）サンケン 辞退

6 （有）福田建設 落札 25,850,000

5071100161 20,000,000 1 田中建設（株） 19,600,000 002586

2 （株）岩瀬工務店 辞退

3 島久建設（株） 辞退

4 上柿建設（株） 19,500,000

5 （株）サンケン 19,600,000

6 （有）福田建設 落札 18,980,000

5071100162 12,770,000 1 （株）吉田組 12,570,000 002641

2 （株）桜井土建 辞退

3 （株）阿久津建設 12,500,000

4 三藤建設工業（株） 12,440,000

5 （株）亀田建設 落札 12,250,000

5071100163 8,420,000 1 （株）桜井土建 落札 8,080,000 002593

2 （株）阿久津建設 8,250,000

3 三藤建設工業（株） 8,250,000

4 （株）亀田建設 辞退

5 （有）国定建設 辞退

6 えびす建設（株） 8,400,000

5071100164 7,920,000 1 （株）桜井土建 辞退 002585

2 （株）阿久津建設 7,620,000

3 三藤建設工業（株） 7,740,000

4 （株）亀田建設 辞退

5 （有）国定建設 落札 7,600,000

6 えびす建設（株） 7,900,000

5071100165 4,680,000 1 （株）桑原工務店 落札 4,180,000 002618

2 束田建設（株） 辞退

3 高野工業（有） 4,490,000

4 マーキングウェイ（株） 4,600,000

5 （株）カレントプラン 辞退

5071100166 40,600,000 1 中西工業（株） 39,900,000 002640

2 小倉設備興業（株） 39,790,000

3 中央水道（株） 39,800,000

4 三和水工（株） 落札 38,550,000

5 豊鉄水工業（株） 38,800,000

6 （株）高岸設備工業 39,400,000

7 （株）丸雄技研 39,800,000

8 （株）丸橋設備 39,300,000

9 （株）阿久津建設 39,800,000

10 三藤建設工業（株） 39,570,000

11 （株）穂詮 39,650,000

12 （株）フキアゲ 39,780,000

13 （株）後藤設備 40,000,000

14 三和設備工業（株） 39,380,000

5071100167 17,560,000 1 中西工業（株） 17,250,000 002667

2 小倉設備興業（株） 17,210,000

3 中央水道（株） 17,000,000

4 三和水工（株） 17,000,000

5 豊鉄水工業（株） 落札 16,650,000

6 （株）高岸設備工業 17,040,000

7 （株）丸雄技研 17,250,000

8 （株）丸橋設備 17,000,000

9 （株）阿久津建設 17,200,000

10 三藤建設工業（株） 17,110,000

11 （株）穂詮 17,170,000

12 （株）フキアゲ 17,210,000

13 （株）後藤設備 17,200,000

14 三和設備工業（株） 17,030,000

66,350,000

62,670,000

総合評価落札方式のため保留

15,770,000

36,650,000

34,620,000

4,180,000

7,080,000

7,530,000

11,430,000

18,000,000

24,040,000

22,700,000

32,750,000

30,930,000

39,100,000

36,910,000

最低制限価格

調査基準価格

失格基準価格

最低制限価格

市道（伊）２２３号線　雉子

橋側道橋下部工事

汚水管築造(西部第2分

区)7-3号工事

伊勢崎浄化センター予備

エアレーションタンク水路

改修工事

農地耕作条件改善事業　

境伊与久水路改修工事

最低制限価格

市道（東）1-1号線　道路改

良工事

小規模農村整備事業　東

小保方町水路改修工事

小規模農村整備事業　西

小保方町水路改修工事

駅周辺第一地区　都市計

画道路3・3・12号外1路線

側溝布設工事

(老)堀口町外地内配水管

布設替工事(2工区)

令和７年９月１８日
令和７年９月１８日公表

備　考

調査基準価格

失格基準価格

調査基準価格

失格基準価格

調査基準価格

失格基準価格

調査基準価格

失格基準価格

最低制限価格

最低制限価格

最低制限価格

(配受)汚水管築造(西部第

2分区)工事に伴う配水管

切廻し工事

雨水幹線築造（東部排水

区）7-1号工事



5071100168 9,960,000 1 中西工業（株） 9,950,000 002577

2 小倉設備興業（株） 9,760,000

3 中央水道（株） 9,600,000

4 三和水工（株） 9,700,000

5 豊鉄水工業（株） 辞退

6 （株）高岸設備工業 9,670,000

7 （株）福田設備工業 落札 9,460,000

8 （株）丸雄技研 9,760,000

9 （株）丸橋設備 9,600,000

10 （株）阿久津建設 9,760,000

11 三藤建設工業（株） 9,710,000

12 （有）矢内設備工業 辞退

13 （有）矢島設備 9,760,000

14 （株）穂詮 辞退

15 （株）フキアゲ 9,760,000

16 （有）松原電化設備 失格

17 （株）後藤設備 9,900,000

18 三和設備工業（株） 9,660,000

5071100169 6,620,000 1 中央水道（株） 6,550,000 002616

2 東毛電気工事（株） 6,300,000

3 杉原電機（株） 6,350,000

4 マルフク電気（株） 落札 6,100,000

5 三和水工（株） 6,500,000

6 豊鉄水工業（株） 辞退

7 高栄電業（株） 6,400,000

8 （株）国定電機 6,430,000

9 （株）伊勢崎電設 6,370,000

5071100170 8,240,000 1 束田建設（株） 辞退 002649

2 （株）サンケン 7,990,000

3 （有）赤木重機 落札 7,700,000

5071100171 3,170,000 1 （株）岡田土建 失格 002582

2 川岸工業（株） 落札 3,040,000

3 （有）国定建設 辞退

4 （株）桜井土建 辞退

5 ひかり建設（株） 辞退

6 村田建設（株） 辞退

7 （株）吉田組 辞退

5071100172 29,910,000 1 （株）桜井鉄工所 29,640,000 002607

2 中西工業（株） 29,510,000

3 （株）ヒカリＳ．Ｅ 辞退

4 （株）群馬機械 辞退

5 （株）須田鉄工所 29,700,000

6 藤田エンジニアリング（株） 辞退

7 ＪＦＥテクノス（株） 辞退

8 大同機工（株） 失格

9 日本自動機工（株） 落札 29,000,000

10 （株）丸島アクアシステム　東京支店 辞退

5072100092 3,230,000 1 朝日測量（株） 3,150,000 002595

2 （株）伊藤測量 3,100,000

3 （株）栗原総合測量 3,120,000

4 新水設計（株） 3,100,000

5 都市設計（株） 落札 3,050,000

6 （有）ハンズ 3,100,000

7 プロファ設計（株） 3,060,000

5073100083 18,900,000 1 （株）伊勢崎アサヒ商会 辞退 002587

2 （株）イセサキ事務機 辞退

3 オフィスネット（株） 落札 17,171,800

4 弘文教販（株） 辞退

5 さくらオフィス（株） 18,888,750

6 （株）三和教材 18,694,000

7 （株）スダ 辞退

8 （株）ナガシマ 辞退

9 （株）広井 辞退

10 （株）コジマ　コジマＸビックカメラ　スマー

ク伊勢崎店

18,048,400

5073100084 13,600,000 1 オフィスネット（株） 9,962,500 002588

2 こうの電器 辞退

3 （株）小山電機 落札 8,900,000

4 さくらオフィス（株） 辞退

5 （株）三和教材 12,904,500

6 （有）デンキのツネミ 辞退

7 （有）馬場無線 辞退

8 （株）コジマ　コジマＸビックカメラ　スマー

ク伊勢崎店

12,500,000

5073100085 4,840,000 1 （株）カスタムメード 辞退 002527

2 杉原電機（株） 4,698,000

3 千吉良機工（株） 3,277,000

4 ミドリ安全群馬（株）　伊勢崎営業所 3,007,300

5 こうの電器 辞退

6 （有）光彩産業 辞退

7 （株）小山電機 3,596,000

8 星野総合商事（株） 落札 2,653,500

5073100086 2,660,000 1 （株）カガミハウジング 辞退 002558

2 （株）カスタムメード 落札 2,556,400

3 千吉良機工（株） 辞退

4 （株）佐藤工業所 2,640,000

5 アイケイ電機（株） 辞退

6 ミドリ安全群馬（株）　伊勢崎営業所 辞退

7 （株）ヨシダ　フューネラル事業部 失格

2,520,000

27,510,000

26,010,000

2,800,000

6,180,000

6,060,000

最低制限価格

最低制限価格

最低制限価格

最低制限価格

8,910,000

最低制限価格

調査基準価格

失格基準価格

伊勢崎オ－トレ－ス場選

手宿舎新築用家電備品

伊勢崎オ－トレ－ス場選

手宿舎新築用家具備品

災害時用電動熱圧着式簡

易トイレ専用消耗品

土地改良施設維持管理適

正化事業　韮川八郷堰整

備補修工事

清掃リサイクルセンター21

第4期最終処分場測量業

務委託

災害時用ポータブル電源・

専用ソーラーパネル

市営三光住宅解体工事

(配)境上渕名地内舗装本

復旧工事

(配)茂呂第一地区配水管

布設工事(7-2)

四ツ葉学園自動火災報知

設備感知器交換工事



5073100087 3,540,000 1 オフィスネット（株） 落札 3,353,000 002675

2 弘文教販（株） 辞退

3 さくらオフィス（株） 辞退

4 （株）スダ 辞退

5 （株）ナガシマ 辞退

6 （株）イセサキ事務機 辞退

7 （株）三和教材 3,496,200

5073100088 1,840,000 1 （株）アクツ印刷 辞退 002505

2 イズミプラン 辞退

3 梅田印刷（有） 1,724,800

4 （有）共文社印刷工業 辞退

5 （株）グンツチ 失格

6 ＫーＳＴＹＬＥ 落札 1,657,600

7 前原印刷 辞退

5074100217 9,870,000 1 （株）伊藤測量 9,680,000 002584

2 都市設計（株） 9,650,000

3 アクリーグ（株）　群馬営業所 9,500,000

4 （株）大輝　関東支社 9,870,000

5 （株）ナカノアイシステム　群馬営業所 9,870,000

6 （株）パスコ　群馬支店 落札 8,680,000

7 アジア航測（株）　北関東支店 辞退

8 国際航業（株）　群馬営業所 9,870,000

5074100218 5,000,000 1 アイケイ電機（株） 4,980,000 002557

2 （株）伊勢崎電設 4,980,000

3 高栄電業（株） 落札 4,900,000

4 杉原電機（株） 4,930,000

5 タケダ電業（株） 4,950,000

6 東毛電気工事（株） 4,950,000

7 中西工業（株） 辞退

8 （有）渡辺電機サービス 4,980,000

5074100219 2,670,000 1 アイケイ電機（株） 2,660,000 002556

2 （株）Ｍ＆Ａ‐ＷＯＲＫＳ 2,670,000

3 （有）金井電気 辞退

4 （株）国定電機 2,630,000

5 （株）ＳＥＩＧＡ 辞退

6 （有）田部井電設 辞退

7 マルフク電気（株） 落札 2,580,000

5074100220 1,190,000 1 （株）コアジャパン 辞退 002666

2 下山警備（株） 落札 1,073,000

3 上毛警備防疫（株） 辞退

4 平成警備（株） 失格

5 （株）小淵警備保障 辞退

5074100221 1,810,000 1 （有）毛野考古学研究所　伊勢崎営業所 1,790,000 002610

2 山下工業（株）　伊勢崎支店 落札 1,780,000

3 （株）シン技術コンサル　伊勢崎営業所 1,783,000

4 技研コンサル（株） 1,790,000

5 （株）測研 1,785,000

6 （有）高澤考古学研究所 1,790,000

7 （株）歴史の杜 1,788,000

5075100022 9,840,000 1 中西工業（株） 辞退 002639

2 （株）丸雄技研 辞退

3 豊鉄水工業（株） 辞退

4 環境システム（株）　伊勢崎支店 9,800,000

5 （株）ヤマト　伊勢崎営業所 9,840,000

6 浅野アタカ（株）　上信越営業所 辞退

7 カナデビア（株）　高崎営業所 落札 8,850,000

8 荏原環境プラント（株）　営業第一部 辞退

5076100036 9,000,000 1 アジア航測（株）　北関東支店 辞退 002570

2 （株）ナカノアイシステム　群馬営業所 9,000,000

3 （株）パスコ　群馬支店 辞退

4 （株）ソッキテック 辞退

5 （株）協同測量社 辞退

6 国土情報開発（株） 落札 8,800,000

7 パスキン工業（株） 辞退

8 国際航業（株）　群馬営業所 辞退

最低制限価格 790,000

伊勢崎浄化センター外計

装設備保守委託

航空写真撮影業務委託

家庭の資源とごみの収集

カレンダー印刷

多文化共生センター事務

用備品

地籍調査支援システム

リース（長期継続契約）

清掃リサイクルセンター21

浸出水処理施設ポンプ外

修繕

出土遺物再整理業務委託

あかぼり小菊の里警備業

務委託

平塚水質浄化センター計

装設備保守委託




